令和６年度 第８期第５回 学長選考・監察会議議事要旨

日 時  令和７年３月１７日（月）１５時１５分～１５時４５分

場 所  本部棟２階大会議室

出席者 （学外）潮谷委員、菅谷委員、中尾委員、宮島委員、
    （学内）小野委員、中村委員、羽石委員、野出委員、佐藤委員、鈴木委員、

山下委員
欠席者 （学外）陣内委員、戸上委員、山口委員

議事に先立ち、議長から、前回学長選考・監察会議議事要旨については確定とす

る旨発言があった。

【審議事項】

１ 国立大学法人佐賀大学長に求められる資質・能力・重点的取組について

   事務局から、平成３１年２月２１日佐賀大学学長選考会議で決定された「国立

大学法人佐賀大学長に求められる資質・能力、重点的取組」について内容の確認

をお願いする旨の説明があった。

 審議の結果、次期学長選考においては本内容で進めていくことが確認され、了

承された。

２ 国立大学法人佐賀大学学長候補者の選考に係る公示等について
   事務局から、「国立大学法人佐賀大学長候補者の選考に係る公示等について」

内容の確認をお願いする旨の説明があった。
 審議の結果、原案のとおり了承された。

３ その他